
„UCHWAŁA NR XXV/231/04 

RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE 

z dnia 30 grudnia 2004r. 

 

w sprawie: zmian budżetu Miasta Głowna na 2004 rok.” 

 

 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80, poz. 

717, Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203) oraz art. 109 

ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2003 r. Nr 

15 poz. 148, Nr 45, poz. 391, Nr 65, poz. 594, Nr 96, poz. 874, Nr 166, poz. 1611, Nr 

189, poz. 1851; z 2004 r. Nr 19, poz. 177, Nr 93, poz. 890, Nr 121, poz. 1264, Nr 123, 

poz. 1291, Nr 210, poz. 2135) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje: 

 

 § 1. Dokonuje się zmian budżetu Miasta Głowna na 2004 rok polegających  

na zwiększeniu dochodów i wydatków o kwotę 5.200 zł (słownie: pięć tysięcy 

dwieście złotych) zgodnie z załącznikiem nr 1: 

 

1) w związku z decyzją Ministra Finansów Nr ST5-4820-37g/2004 z dnia 

29.11.2004 roku zwiększono plan części oświatowej subwencji ogólnej dla 

Miasta Głowna na br. o kwotę 2.400 zł (słownie: dwa tysiące czterysta złotych) 

z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów adaptacji pomieszczeń szkolnych 

przeznaczonych pod gabinety profilaktyczne. 

2) w związku z decyzją Ministerstwa Kultury Nr DE/W-III/RC/rez.cel. oraz  

na podstawie porozumienia nr 621 z dnia 9.11.2004 r. z Ministrem Kultury 

przyznano dotację celową w kwocie 2.800 zł (słownie: dwa tysiące osiemset 

złotych) dla Miejskiej Biblioteki Publicznej w Głownie na realizację programu 

„Upowszechnianie i promocja czytelnictwa”- zakup wydawnictw.    

 

  

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie  

z obowiązującymi przepisami. 

 

 
Vice Przewodniczący Rady Miejskiej 

w Głownie 

 

/-/ Bartłomiej Prośniak 

 

 

 

 

 



                                                                                                                    Załącznik Nr 1 

                                                                                                                   do Uchwały Nr XXV/231/04 

                                                                                                                   Rady Miejskiej w Głownie 

                                                                                                                   z dnia 30 grudnia 2004r. 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Dochody Wydatki 

758   Różne rozliczenia 2 400  

 75801  

Część oświatowa 
subwencji ogólnej dla 
jednostek samorządu 
terytorialnego 

2 400  

  2920 
Subwencje ogólne z 
budżetu państwa 

2 400  

801   Oświata i wychowanie  2 400 

 80101  Szkoły podstawowe  1 800 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia w tym: 

 1 800 

   SP Nr 1 - 600 zł,   

   SP Nr 2 - 600 zł,   

   SP Nr 3 - 600 zł.   

      

 80110  Gimnazja  600 

  4210 
Zakup materiałów i 
wyposażenia  

 600 

921   
Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

2 800 2 800 

 92116  Biblioteki 2 800 2 800 

  2020 

Dotacje celowe otrzymane 
z budżetu państwa na 
zadania bieżące 
realizowane przez gminę 
na podstawie porozumień z 
organami administracji 
rządowej 

2 800  

  2550 

Dotacje podmiotowe z 
budżetu dla instytucji 
kultury 

 2800 

O G Ó Ł E M : 5 200 5 200 

 


